

## **Gunner Due Biler Køge A/S**

**Tangmosevej 105**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 24 25 78 86)**

## **Årsrapport for 2024**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Claus Due  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>16</b>
Balance	<b>17</b>
Egenkapitalsopgørelse koncern	<b>19</b>
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	<b>20</b>
Pengestrømsopgørelse for koncernen	<b>21</b>
Noter	<b>22</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Gunner Due Biler Køge A/S Tangmosevej 105 4600 Køge
	CVR-nr.: 24 25 78 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Claus Due, formand Søren Storgaard Phillip Herner Due Christian Due Frederik Due
<b>Direktion</b>	Phillip Herner Due
<b>Datterselskaber</b>	Gunner Due Biler Roskilde A/S Gunner Due Biler Slagelse ApS
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	47.699	48.905	48.201	57.628	50.814
Resultat af ordinær primær drift	-3.234	525	1.433	8.501	1.482
Resultat af finansielle poster	-3.254	-3.077	-1.303	8.501	1.482
Årets resultat	-5.070	-1.994	51	6.211	-390
<b>Balance:</b>					
Aktiver	105.175	120.252	110.647	97.018	82.822
Investeringer i materielle anlægsaktiver	980	939	6.421	2.173	2.252
Egenkapital	23.192	28.262	30.374	32.323	26.112
<b>Pengestrømme:</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.670	-4.333	-14.149	-4.386	7.695
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-984	-1.078	-6.421	-2.173	-2.252
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.667	5.427	20.555	6.574	-5.450
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	93	87	89	86	93
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	-3,1	0,4	1,3	8,8	1,8
Soliditetsgrad	22,1	23,5	27,5	33,3	31,5
Forrentning af egenkapitalen	-19,7	-6,8	0,2	21,3	-1,5
<b>Definitioner nøgletal</b>					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

## Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter i byerne Køge, St. Heddinge, Roskilde og Slagelse.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 4.930.595. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har igen i år været præget af et vigende nyvognssalg grundet manglende levering af biler, særligt EL-biler. Som følge af forholdene, er der sket organisatoriske tilpasninger og tiltag, som dog først får den endelige effekt i 2025.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling er ikke forløbet som forventet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens aktivitet er uændret i forhold til tidligere år, og det samme gælder den økonomiske situation.

### Koncernens forventede udvikling

Under hensyntagen til ændringerne i markedssituationen og strukturen inden for autobranschen, vurderer ledelsen, med ovennævnte tiltag, at resultatet for 2025 vil være en væsentlig forbedring sammenholdt med 2024. Ledelsen forventer således et positivt resultat i niveauet 1 - 2. mio. kroner.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Sammen med samarbejdspartnere undersøger virksomheden løbende mulighederne for optimering af eksisterende og udvikling af nye forretningsområder.

	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<b>47.698.669</b>	<b>48.904.653</b>	<b>21.712.082</b>	<b>22.832.524</b>
	<b>47.698.669</b>	<b>48.904.653</b>	<b>21.712.082</b>	<b>22.832.524</b>
1	-48.671.170	-46.055.557	-22.997.509	-20.936.992
	-2.261.472	-2.324.376	-634.685	-678.837
	<b>-3.233.973</b>	<b>524.720</b>	<b>-1.920.112</b>	<b>1.216.695</b>
	<b>-3.233.973</b>	<b>524.720</b>	<b>-1.920.112</b>	<b>1.216.695</b>
	0	0	-1.981.257	-1.594.133
	49.749	96.852	18.716	45.553
	-3.304.110	-3.173.768	-1.891.786	-1.888.103
	<b>-6.488.334</b>	<b>-2.552.196</b>	<b>-5.774.439</b>	<b>-2.219.988</b>
	<b>-6.488.334</b>	<b>-2.552.196</b>	<b>-5.774.439</b>	<b>-2.219.988</b>
2	1.418.118	558.464	843.844	150.619
3	<b>-5.070.216</b>	<b>-1.993.732</b>	<b>-4.930.595</b>	<b>-2.069.369</b>
	<b>-5.070.216</b>	<b>-1.993.732</b>	<b>-4.930.595</b>	<b>-2.069.369</b>

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		kr.	kr.	kr.	kr.
5	Indretning af lejede lokaler	2.048.714	2.603.622	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.234.103	6.924.074	1.648.117	1.429.485
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.282.817</b>	<b>9.527.696</b>	<b>1.648.117</b>	<b>1.429.485</b>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	18.093.612	20.074.869
	Værdipapirer	459.360	459.360	459.360	459.360
	Andre tilgodehavender	705.269	701.619	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.164.629</b>	<b>1.160.979</b>	<b>18.552.972</b>	<b>20.534.229</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.447.446</b>	<b>10.688.675</b>	<b>20.201.089</b>	<b>21.963.714</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	78.052.824	94.060.993	30.987.796	44.677.222
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>78.052.824</b>	<b>94.060.993</b>	<b>30.987.796</b>	<b>44.677.222</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.510.746	10.839.076	3.130.643	4.113.354
	Igangværende arbejder for fremmed regning	729.142	411.989	125.961	177.668
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.107.288	896.388
	Selskabsskat	327.376	353.912	327.376	353.912
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	58.553	0
10	Udskudt skatteaktiv	525.007	0	149.156	0
	Andre tilgodehavender	2.305.586	3.314.258	979.992	1.109.643
12	Periodeafgrænsningsposter	2.217.204	543.626	1.731.645	86.414
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>17.615.061</b>	<b>15.462.861</b>	<b>7.610.614</b>	<b>6.737.379</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>59.634</b>	<b>39.808</b>	<b>24.574</b>	<b>23.767</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>95.727.519</b>	<b>109.563.662</b>	<b>38.622.984</b>	<b>51.438.368</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>105.174.965</b>	<b>120.252.337</b>	<b>58.824.073</b>	<b>73.402.082</b>

Balance pr. 31. december

18

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>				
13 Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	2.512.454	4.493.711
Overført resultat	10.111.046	21.219.667	7.598.574	16.615.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.067.352	0	6.067.352	0
Minoritetsinteresser	6.013.130	6.042.077	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>23.191.528</b>	<b>28.261.744</b>	<b>17.178.380</b>	<b>22.108.975</b>
Udskudt skat	0	881.335	0	624.359
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>881.335</b>	<b>0</b>	<b>624.359</b>
Leasingforpligtelser	1.396.209	2.350.672	246.188	1.628.767
14 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.396.209</b>	<b>2.350.672</b>	<b>246.188</b>	<b>1.628.767</b>
Kreditinstitutter m.v.	39.393.625	45.809.466	20.372.014	24.823.308
Leasingforpligtelser	8.064.095	3.360.546	2.697.754	2.871.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.968.151	23.759.123	6.981.714	10.171.729
Anden gæld	16.161.357	15.829.451	11.348.023	11.173.176
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>80.587.228</b>	<b>88.758.586</b>	<b>41.399.505</b>	<b>49.039.981</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>81.983.437</b>	<b>91.109.258</b>	<b>41.645.693</b>	<b>50.668.748</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>105.174.965</b>	<b>120.252.337</b>	<b>58.824.073</b>	<b>73.402.082</b>
15 Eventualposter				
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17 Nærtstående parter				
18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

## Egenkapitaloppgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.493.711</b>	<b>16.615.264</b>	<b>0</b>	<b>22.108.975</b>
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-1.981.257	1.981.257	0	0
Årets resultat	0	0	-4.930.595	0	-4.930.595
Udbytte	0	0	-6.067.352	6.067.352	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.512.454</b>	<b>7.598.574</b>	<b>6.067.352</b>	<b>17.178.380</b>

## Egenkapitaloppgørelse koncern 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.219.667</b>	<b>0</b>	<b>6.042.077</b>	<b>28.261.744</b>
Korrektion primo	0	-110.674	0	110.674	0
Årets resultat	0	-4.930.595	0	-139.621	-5.070.216
Udbytte	0	-6.067.352	6.067.352	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.111.046</b>	<b>6.067.352</b>	<b>6.013.130</b>	<b>23.191.528</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

21

	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	-5.070.216	-1.993.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.261.472	2.324.376
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-36.424	0
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-49.749	-96.852
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	3.304.110	3.173.768
Reguleringer af skat af årets resultat	-11.776	-12.312
Reguleringer af udskudt skat	-1.406.342	-546.152
Ændring i varebeholdninger	16.008.169	-10.257.507
Ændring i tilgodehavender	-1.712.282	-339.165
Ændring i leverandørgæld m.v.	-6.459.066	6.718.061
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>6.827.896</b>	<b>-1.029.515</b>
Renteindbetalinger	49.749	96.852
Renteomkostninger betalt	-3.304.110	-3.173.756
Betalt (refunderet) selskabsskat	96.865	-227.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.670.400</b>	<b>-4.333.419</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.017.668	-938.841
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	37.500	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.650	-138.723
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-983.818</b>	<b>-1.077.564</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	3.749.086	-961.459
Betalt udbytte	0	-118.308
Kortfristet gæld til banker, primo	-45.809.467	-39.302.374
Kortfristet gæld til banker, ultimo	39.393.625	45.809.466
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.666.756</b>	<b>5.427.325</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>19.826</b>	<b>16.342</b>
Likvide beholdninger, primo	39.808	23.466
<b>Likvider beholdninger, ultimo</b>	<b>59.634</b>	<b>39.808</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager direktion og bestyrelse	1.348.100	1.563.302	1.247.100	1.533.302
Gager og lønninger øvrige ansatte	41.670.070	37.798.568	19.832.314	17.450.743
Pensioner	5.159.576	4.714.898	2.687.872	2.370.165
Andre udgifter til social sikring	493.424	1.978.789	-769.777	-417.218
	<b>48.671.170</b>	<b>46.055.557</b>	<b>22.997.509</b>	<b>20.936.992</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	93	87	46	43
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	-11.376	-12.312	-69.929	-12.312
Årets regulering af udskudt skat	-1.406.342	-546.152	-773.515	-138.307
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-400	0	-400	0
	<b>-1.418.118</b>	<b>-558.464</b>	<b>-843.844</b>	<b>-150.619</b>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.067.352	0	6.067.352	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-1.981.257	-1.594.133
Minoritetsinteresser	-139.621	75.637	0	0
Overført resultat	-10.997.947	-2.069.369	-9.016.690	-475.236
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-5.070.216</b>	<b>-1.993.732</b>	<b>-4.930.595</b>	<b>-2.069.369</b>
<b>4 Goodwill</b>				
Kostpris primo	1.040.273	1.040.273	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.040.273</b>	<b>1.040.273</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.040.273	988.515	0	0
Årets afskrivninger	0	51.758	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.040.273</b>	<b>1.040.273</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	5.571.402	3.661.751	0	0
Tilgang i årets løb	5.249	1.909.651	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.576.651</b>	<b>5.571.402</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.967.780	2.390.820	0	0
Årets afskrivninger	560.157	576.960	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>3.527.937</b>	<b>2.967.780</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>2.048.714</b>	<b>2.603.622</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	24.341.903	19.450.380	12.374.265	12.197.391
Tilgang i årets løb	1.012.419	4.865.733	853.317	176.874
Afgang i årets løb	-167.186	0	-141.396	0
Korrektion værkstedsvogn	0	25.790	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.187.136</b>	<b>24.341.903</b>	<b>13.086.186</b>	<b>12.374.265</b>
Af- og nedskrivninger primo	17.417.829	15.702.828	10.944.780	10.265.943
Årets afskrivninger	1.701.315	1.695.658	634.685	678.837
Korrektion værksted	0	19.343	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-166.111	0	-141.396	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>18.953.033</b>	<b>17.417.829</b>	<b>11.438.069</b>	<b>10.944.780</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>6.234.103</b>	<b>6.924.074</b>	<b>1.648.117</b>	<b>1.429.485</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	5.842.990	0	0
Afgang i årets løb	0	-5.842.990	0	0
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo			15.581.158	15.581.158
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>15.581.158</b>	<b>15.581.158</b>
Opskrivninger primo			4.493.711	6.324.511
Årets resultat			-1.981.257	-1.594.133
Modtaget udbytte i regnskabsåret			0	-236.667
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>2.512.454</b>	<b>4.493.711</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>			<b>18.093.612</b>	<b>20.074.869</b>
Tilknyttede virksomheder:				
Gunner Due Biler Roskilde A/S, Roskilde, ejerandel 66,66%				
Gunner Due Biler Slagelse ApS, Slagelse, ejerandel 100%				
<b>9 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)</b>				
Kostpris primo	459.360	459.360	459.360	459.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>	<b>459.360</b>
<b>10 Udskudt skatteaktiv</b>				
Udskudt skat primo	-881.335	-1.427.487	-624.359	-762.666
Årets regulering	1.368.282	546.152	773.515	138.307
	<b>486.947</b>	<b>-881.335</b>	<b>149.156</b>	<b>-624.359</b>
Kontrol	-38.060	0	0	0
Selskabets ledelse forventer på baggrund af koncernens budget samt udvikling i de kommende år at underskuddet kan anvendes fuldt ud.				
<b>11 Varebeholdninger</b>				
I varebeholdninger indgår biler finansieret ved finansiel leasing for en værdi af t.kr. 8.509 (moderselskabet t.kr. 2.944)				
<b>12 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.				
<b>13 Selskabskapital</b>				
Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier á kr. 1.				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.

**14 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**15 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Koncernen har afgivet betalingsgarantier på t.kr. 1.570 via kreditinstitut.

Til sikkerhed for Skattestyrelsen er der etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 3.500 (moderselskabet t.kr. 2.500).

I forbindelse med salg af biler finansieret på leasingkontrakter har koncernen påtaget sig en kautions/tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 53.545 overfor Jyske Finans (moderselskabet t.kr. 27.045). Kontrakterne løber indtil 2028. Der forventes ikke tab på tilbagekøbsforpligtelserne.

Koncernens selskaber har afgivet selvskyldnerkaution overfor hinandens mellemværende med pengeinstitut, hvortil gælden udfør t.kr. 39.447

**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

9.833.354

1.379.880

**Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernes bankforbindelser:				
Virksomhedspant	<u>54.000.000</u>		<u>18.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Varebeholdninger og igangværende arbejder *	<u>78.781.966</u>		<u>30.987.796</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser *	<u>11.510.746</u>		<u>3.130.643</u>	
Materielle anlægsaktiver *	<u>8.282.817</u>		<u>1.648.117</u>	

\*) I overstående beløb er der ikke korrigeret for værdier omfattet af pantsætningsforbud.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leverandører af varer og tjenesteydelser:

Virksomhedspant	<u>48.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdning nye biler	<u>18.494.529</u>	<u>2.828.463</u>

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er der afgivet følgende pantsætningsforbud:

- Ikke indregistrerede bil på lager, bogført værdi t.kr. 18.495 (moderselskabet t.kr. 2.828)
- Debitorer, bogført værdi t.kr. 11.511 (moderselskabet t.kr. 3.131)
- Materielle anlægsaktiver, bogført værdi t.kr. 8.283 (moderselskabet t.kr. 1.648).

## 17 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Direktør Phillip Herner Due, Stigårdsvej 23, 2680 Solrød Strand

Claus Due, Ølbyvej 16, 4600 Køge

Christian Due, Islands Brygge 38A, 2300 København S

Frederik Due, Flaskehalsen 15, 1799 København V

### Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

## 18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har koncernen valgt at afhænde sine aktiviteter i Gunner Due Biler Slagelse ApS ligesom koncernen har erhvervet den restende andel af aktierne i Gunner Due Biler Roskilde A/S.

Derudover har ledelsen indgået en betinget købsaftale om salg af koncernen.

Foruden ovenstående, er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Phillip Herner Due

### Direktion

Serienummer: 6dcaac97-d2e5-4d6b-b724-306a5791269f  
IP: 109.70.xxx.xxx  
2025-06-30 12:49:42 UTC



## Phillip Herner Due

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6dcaac97-d2e5-4d6b-b724-306a5791269f  
IP: 109.70.xxx.xxx  
2025-06-30 12:49:42 UTC



## Søren Storgaard

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 740f2fe3-e89d-4ccc-a8ef-2faeb9118150  
IP: 185.141.xxx.xxx  
2025-06-30 12:51:19 UTC



## Claus Due

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546  
IP: 80.62.xxx.xxx  
2025-06-30 12:52:41 UTC



## Christian Due

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a85d2d00-235d-471f-8854-37c5fb404e7d  
IP: 109.70.xxx.xxx  
2025-06-30 13:04:20 UTC



## Frederik Due

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 06fb0ce1-82b2-46bb-a23d-c7cdfb47d7c0  
IP: 109.70.xxx.xxx  
2025-06-30 13:11:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: JHB8P-1MOBO-UGDUI-WEE0R-BRP78-JWV54

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Emil Dehn Larsen

**ADDERE REVISION STATSATORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 34589992**

**Statsautoriseret revisor**

*På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...*

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-30 14:24:18 UTC



## Claus Due

**Dirigent**

Serienummer: 83cf69d4-f163-405e-9c96-956fcb9b546

IP: 83.95.xxx.xxx

2025-06-30 16:11:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.